
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 66,84

Graisses 5,12

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 1,67

Poireaux coupés sans allergène

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF Lait 

Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF Lait

Grammage Portion en kilogramme : 0,12

Liste des allergènes

Produits Allergènes

100% poireaux

Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : 

crème de lait, stabilisant : E407

Composition

3,40

3,06

3,06

Produits

Poireaux coupés 

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF

Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF Beurre pasteurisé (lait)

Protéines 1,37

Sel 0,04

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Fondue de poireaux
Fiche numéro : 345

Liste des ingrédients
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